2024年 9月 2日

各位

                                                            株式会社森川産業

                              代表取締役 矢野安彦

会社分割の効力発生及び吉銘グループへの正式参画のお知らせ

この度、森川産業株式会社と奈良県に本社をおく建築資材のサプライヤーである株式会社

吉銘(代表：貝本 隆三)を中心とする吉銘グループとの間で締結した吸収分割契約の効力

が 2024年 9月 1日付けをもって発生し、森川産業株式会社が行っていた自動車部品鋳造事

業は、株式会社森川産業ほかが承継し、正式に吉銘グループへ参画いたしました。今後は吉

銘グループの 100%子会社である株式会社森川産業として従前どおりのお取引を継続させて

いただきます。

 なお、株式会社森川産業の会社概要は下記の通りです。

                    記

◼ 会社概要

商号 株式会社森川産業

 本店所在地 長野県千曲市大字鋳物師屋 150

役員構成

代 代表取締役会長 貝本 隆三

代 代表取締役社長 矢野 安彦

取締役 春日 隆

取締役 新保 正樹

資本金等 資本金   3,000万円

資本準備金  3,000万円

株主 株式会社吉銘 100%

従来と変わらず、役職員一同努力研鑽してゆく所存でございますので、今後とも一層

のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

以上